МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. ЛЕТЧИКА – ИСТРЕБИТЕЛЯ  П.Е.КОРОЛЕВА

ПРИКАЗ

30.06.2023 ГОДА                                       с. Алексеевка                                                           № 122

«О приеме на обучение в 1 класс»

В соответствии с Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года   № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.11.2022 № 465-ФЗ "О

внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясьприказом

Министерства образования и науки Российской Федерации  от 12.03.2014 № 177 «Об

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и  направленности», приказами Министерства просвещения РФ от

22.03.2021 № 115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования", от 02.09.2020 г. № 458

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями на 23 января 2023

года), областным Законом  Ростовской области от 14 ноября 2013 года № 26-ЗС  «Об

образовании в Ростовской области», приказами отдела образования Администрации

Матвеево-Курганского района от  20.06.2022 № 221«Об утверждении Положения по учету

детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования», от 16.02.2023 № приказами

отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района от  27.02.2023 № 68 «О

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными

территориями Матвеево-Курганского района», от 16.02.2023 № 63«Об утверждении

Конфликтной комиссии по рассмотрению спорных вопросов при приеме на обучение в

муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения Матвеево-Курганского

района»,  №71 от 28.02.2023г. «О начале приемной кампании по зачислению детей в первые

классы муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Матвеево-

Курганского района в 2023 году»,Уставом МБОУ Алексеевской сош им. летчика –

истребителя П.Е. Королева (новая редакция), на оснований  предоставленных документов

родителями ( законными представителями)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в МБОУ Алексеевскуюсош им. летчика – истребителя П.Е. Королева на

обучение по общеобразовательной программе начального общего образования в 1 класс:

1 Акопджанян Давида Ареновича 12.01.2017 г.

2 Бутыльченкову Милену Витальевну 13.04.2016 г.

3 Галенко Софию Дмитриевну 12.01.2016 г.

4 Глушенко Тимофея Алексеевича 28.08.2016 г.

5 Дерр Никиту Сергеевича 29.06.2016 г.

6 Дундина Сергея Степановича 16.12.2016 г.

7 Копылову Светлану Олеговну 28.12.2016г.

8 Лаврова Сергея Сергеевича 14.07.2016 г.

9 Лисицкую АнгелинуАнатольевну 07.12.2016 г

10 Пантюх Николая Олеговича 19.12.2016 г.

11 Пантюх Кирилла Олеговича 19.12.2016 г.

12 Попова Всеволода Сергеевича 15.01.2017г

13 Киселеву Анастасию Евгеньевну 16.09.2016г

14 Сагайдачную Софию Ивановну 09.05.2016г.

15 Саенко Никиту Витальевича 11.08.2016г.

16 Сапегу Маргариту Васильевну 01.11.2016г.

17 Сенковенко Ефима Алексеевича 28.08.2016г.

18 Симонян Александра Юрьевича 17.07.2016г.

19 Слипко Марка Даниловича 14.09.2016г.

20 Ткаченко Илью Михайловича 06.12.2015г.

21 Цеменю Сергея Васильевича 30.11.2016г.

22 Шевченко Ангелину Владимировну 08.08.2016

Директор школы ______________К.С.  Сидоров

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ЛЕТЧИКА –

ИСТРЕБИТЕЛЯ  П.Е.КОРОЛЕВА

ПРИКАЗ

10.07.2023 ГОДА                                       с. Алексеевка                                                   № 127

«О приеме на обучение в 1 класс»

В соответствии с Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года   № 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.11.2022 № 465-ФЗ "О внесении

изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь приказом  Министерства

образования и науки Российской Федерации  от 12.03.2014 № 177 «Об утверждении порядка и

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам  соответствующих уровня и

направленности», приказами Министерства просвещения РФ от 22.03.2021 № 115 "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", от 02.09.2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями на 23 января 2023

года), областным Законом  Ростовской области от 14 ноября 2013 года № 26-ЗС  «Об

образовании в Ростовской области», приказами отдела образования Администрации

Матвеево-Курганского района от  20.06.2022 № 221 «Об утверждении Положения по учету

детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования», приказами отдела образования

Администрации Матвеево-Курганского района от  27.02.2023 № 68 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями Матвеево-

Курганского района», от 16.02.2023 № 63«Об утверждении Конфликтной комиссии по

рассмотрению спорных вопросов при приеме на обучение в муниципальные бюджетные

общеобразовательные учреждения Матвеево-Курганского района»,  №71 от 28.02.2023г. «О

начале приемной кампании по зачислению детей в первые классы муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений Матвеево-Курганского района в 2023 году», Уставом

МБОУ Алексеевской сош им. летчика – истребителя П.Е. Королева (новая редакция), на

оснований  предоставленных документов  родителями ( законными представителями)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в МБОУ Алексеевскую сош им. летчика – истребителя П.Е. Королева на

обучение по общеобразовательной программе начального общего образования в 1 класс:

1 Сильченко Алину Александровну 28.07.2016 г.

2 Чубарь Ивана Владимировича 24.11.2015 г.

Директор школы ______________К.С.  Сидоров